
EUNIKÉ SILVER
Doplněk stravy

60 tobolek
High duality, účinnost zvýšena mikronizací 

Charakteristika: 
Výrobek  EUNIKÉ SILVER  je kombinací mikronizované sladkovodní 
řasy česká chlorela SP (Chlorella sp.) a extraktu léčivé rostliny šišáku 
bajkalského  (Scutellaria  baicalensis). Obě  složky  jsou  přírodního 
charakteru.  Česká  chlorela  SP  obsahuje  navíc  vysoké  procento  tzv. 
chlorela růstového faktoru. 
 
Vyrobeno pod farmaceutickým dohledem.
Přírodní produkt.

Složení v jedné tobolce: 

Aktivní látky mg / 1 tobolce
Extrakt šišák bajkalský
 (Scutellaria baicalensis). 70,00
Chlorela SP (Chlorella sp.) 200,00
Složení: Chlorella sp., Scutellaria baicalensis (extrakt), želatina.

Dávkování:  2 tobolky denně.

Upozornění:
Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Přípravek není určen jako náhrada pestré stravy. Výrobek 
není určen pro děti do 12 let, těhotné a kojící ženy.

Hmotnost obsahu: 16,2 g  ± 10 %

Skladování: Skladujte v suchu a temnu při teplotě 15 - 25°C. Ukládejte mimo dosah dětí.



EUNIKÉ GREEN
Doplněk stravy

60 tobolek

High duality, účinnost zvýšena mikronizací.

Charakteristika: 
Výrobek EUNIKÉ GREEN je kombinací betaglukanů a mikronizované 
české  řasy  chlorely  SP,  látek  přírodního  původu.  Česká  chlorela  SP 
obsahuje  navíc  vysoké  procento  tzv.  chlorela  růstového  faktoru. 
Betaglukany  jsou  polysacharidy  získávané  z přírodních  zdrojů  (houby, 
kvasinky, ječmen).

Vyrobeno pod farmaceutickým dohledem. 
Přírodní produkt.

Složení v jedné tobolce: 

Aktivní látky mg / 1 tobolku
Betaglukany 100,00
Chlorela SP (Chlorella sp.) 200,00
Složení: Chlorella sp., betaglukany, želatina, kukuřičný škrob.

Dávkování: 2 tobolky denně. 

Hmotnost obsahu: 20,8 g ± 10 %

Upozornění:  Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Přípravek není určen jako náhrada pestré 
stravy. Výrobek není určen pro děti do 3 let.  

Skladování: 
Skladujte v suchu a temnu při teplotě 15 - 25°C. Ukládejte mimo dosah dětí.



EUNIKÉ RED
Doplněk stravy

90 tobolek

High duality, účinnost zvýšena mikronizací

Pro ženy

Charakteristika: 
Výrobek EUNIKÉ RED obsahuje vlákninu ActiStar, která je bohatá na 
obsah  rezistentního  škrobu.  Přípravek  je  doplněn  o  mikronizovanou 
českou  chlorelu  SP,  která  obsahuje  vysoké  procento  tzv.  chlorela 
růstového  faktoru.  Výrobek  obsahuje  i  extrakt  z kotvičníku  zemního 
(Tribullus terestris).

Vyrobeno pod farmaceutickým dohledem.
Přírodní produkt.

Složení v jedné tobolce: 

Aktivní látky mg / 1 tobolku
ActiStar rezistentní maltodextrin 
(50 % škrobu) 50,00
Chlorela SP (Chlorella sp.) 200,00
Kotvičník zemní extrakt 
(Tribullus terestris) 65,0

Složení: Chlorella  sp.,  želatina,  Tribullus  terestris  extrakt,  želatina,  ActiStar  (rezistentní 
maltodextrin 50% obsah škrobu).

Dávkování: 3 tobolky denně.

Hmotnost obsahu: 28,3 g ± 10 %

Upozornění:  Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Přípravek není určen jako náhrada pestré 
stravy. Výrobek není určen pro děti do 3 let.  

Skladování: Skladujte v suchu a temnu při teplotě 15 - 25°C. Ukládejte mimo dosah dětí.



EUNIKÉ BLUE
Doplněk stravy

90 tobolek
High duality, účinnost zvýšena mikronizací

Pro muže

Charakteristika: 
Výrobek  EUNIKÉ  BLUE obsahuje  kombinaci  L-argininu  spolu 
s extraktem z kotvičníku zemního (Tribullus terestris). Dále je doplněn 
českou chlorelou SP, která obsahuje navíc vysoké procento tzv. chlorela 
růstového faktoru.

Vyrobeno pod farmaceutickým dohledem.
Přírodní produkt.

Složení v jedné tobolce: 

Aktivní látky mg / 1 tobolku
L-Arginin HCl 50,00
Kotvičník zemní extrakt 
(Tribullus terestris) 96,00
Chlorela SP (Chlorella sp.) 150,00

Složení: L-Arginin HCl, želatina, Tribullus terestris extrakt, Chlorella sp., 
hydroxypropylmethylcellulosa.

Dávkování:   3 tobolky denně.

Hmotnost obsahu: 27,0 g ± 10 %

Upozornění: Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Přípravek není určen jako náhrada pestré 
stravy. Výrobek není určen pro děti.

Skladování:  Skladujte v suchu a temnu při teplotě 15 - 25°C. Ukládejte mimo dosah dětí.



EUNIKÉ YELLOW
Doplněk stravy

60 tobolek
High duality, účinnost zvýšena mikronizací

Vitaminy

Charakteristika: 
EUNIKÉ  YELLLOW obsahuje  komplex  vitaminů,  obohacený 
sladkovodní řasou česká Chlorela SP, která obsahuje vysoké procento tzv. 
chlorela růstového faktoru. 
Vitamin C přispívá k udržení normální funkce imunitního systému během 
intenzivního fyzického výkonu a po něm, tvorbě kolagenu pro normální 
funkci krevních cév, kostí a chrupavek. Vitamin B1 přispívá k normálnímu energetickému 
metabolismu a činnosti srdce. Vitamin B2 se podílí na udržení normálního stavu sliznic, pokožky a 
zraku. Vitamin B3 přispívá ke snížení míry únavy a vyčerpání. Vitamin B5 napomáhá normální 
mentální
činnosti. Vitamin B6 přispívá k normálnímu metabolismu bílkovin a glykogenu. Vitamin E se podílí 
na ochraně buněk před oxidativním stresem.

Vyrobeno pod farmaceutickým dohledem. 
Přírodní produkt.

Složení v jedné tobolce:

Aktivní látky mg / 1 tobolku %DDD*
Beta karoten 0,50 -
Vitamin C 30,00 38
Vitamin B1 0,70 64
Vitamin B2 0,80 57
Vitamin B3 9,00 56
Vitamin B5 3,00 50
Vitamin B6 1,00 71
Kyselina listová 0,10 50
Vitamin E 5,00 42
Chlorela SP (Chlorella sp.) 25,00 -
*DDD- doporučená denní dávka; - není stanovena

Složení:     Mikrokrystalická celulóza (plnivo), želatina, kyselina askorbová, Chlorella sp., DL-alfa-
tokoferol acetát, nikotinamid, betakaroten, pantothenát vápenatý, pyridoxin hydrochlorid, thiamin 
mononitrát, riboflavin, kyselina listová.

Dávkování  :    2 tobolky denně, zapít dostatečným množstvím tekutiny. 

Hmotnost obsahu: 18,0 g ± 10 %

Upozornění: Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Přípravek není určen jako náhrada pestré 
stravy. Výrobek není určen pro děti do 3 let.  

Skladování:  Skladujte v suchu a temnu při teplotě 15 - 25°C. Ukládejte mimo dosah dětí.



EUNIKÉ SCARLET
Doplněk stravy

90 tobolek
High duality, účinnost zvýšena mikronizací

Charakteristika:   

Výrobek EUNIKÉ SCARLET obsahuje 340 mg žraločí chrupavky v 
každé kapsli, která obsahuje bílkoviny, uhlohydráty a minerály – 
vápník a fosfor. 

Vyrobeno pod farmaceutickým dohledem. 
Přírodní produkt.

Složení v jedné tobolce: 

Aktivní látky mg / 1 tobolku
Žraločí chrupavka 340,00
CRA komplex: 
Kurkumin  - 1,0 mg 
Chmelový extrakt -  20,0 mg
Hydratovaná silika - 39,0 mg 60,00
Složení:  Žraločí  chrupavka,  želatina,  CRA komplex:  kurkumin,  chmelový  extrakt,  hydratovaná 
silika, mikrokrystalická celulóza.

Dávkování:  3 tobolky večer (např. 1 hodinu před večeří), zapít vodou.

Upozornění:
Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Přípravek není určen jako náhrada pestré stravy. Výrobek 
není určen pro děti do 3 let.  

Hmotnost obsahu: 36,6 g  ± 10 %

Skladování:     Skladujte v suchu a temnu při teplotě 15 - 25°C. Ukládejte mimo dosah dětí.



PINK GRAPE
Doplněk stravy
60 tobolek

Extrakt z grepu a bylin + Selen

Charakteristika: 
Doplněk  stravy  PINK  GRAPE  obsahuje  extrakt  z jader  grapefruitu, 
obsahující  flavonoidy.  Dále  je  zde  přítomen  extrakt  léčivé  rostliny 
ostropestřce  mariánského  (Silybum  marianum),  který  obsahuje  látku 
sylimarin.  Extrakt  vinné  révy a  Selen  obsahuje  komplex antioxidantů. 
Selen  udržuje  normální  funkce  imunitního  systému,  přispívá  k 
normálnímu stavu vlasů a nehtů.

Vyrobeno pod farmaceutickým dohledem.
Přírodní produkt.

Složení v jedné tobolce: 

Aktivní látky mg / 1 tobolku
Grapefruit seed extrakt
(lihový extrakt ze semen grapefruitu) 100,0
Extrakt lihový z ostropestřce 
mariánského 100,0
Extrakt lihový ze semen vinné révy 50,0
Selen (selenové kvasnice) 0,025 (45% DDD)
DDD – doporučená denní dávka

Složení tobolky: želatina

Dávkování:  2 tobolky denně, ráno nebo večer zapít dostatečným množstvím tekutiny.

Upozornění: Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Přípravek není určen jako náhrada pestré 
stravy. Výrobek není určen pro děti do 3 let.  

Skladování: Skladujte v suchu a temnu při teplotě 15 - 25°C. Ukládejte mimo dosah dětí.



EUNIKÉ GREY
Doplněk stravy

60 tobolek

Charakteristika: 
EUNIKÉ GREY obsahuje hořčík, který přispívá k udržení normálního 
stavu kostí a zubů.
Podílí se na snížení míry únavy a vyčerpání, elektrolytické rovnováze a 
normální činnosti nervové soustavy a svalů. 
Niacin  má  vliv  na  energetický  metabolismus,  udržuje  normální  stav 
pokožky a sliznic. Pyridoxin také ovlivňuje normální funkci nervového a 
imunitního systému. 

Vyrobeno pod farmaceutickým dohledem.
Přírodní produkt.

Složení v jedné tobolce : 

Aktivní látky mg / 1 tobolku
Hořčík 56,0 (15%  DDD)
Niacin 16,0 (100% DDD)
Vitamin B6 (pyridoxin) 1,4 (100% DDD)
Kyselina listová 0,2 (100% DDD)
DDD – doporučená denní dávka

Složení: oxid hořečnatý, nikotinamid, pyridoxin hydrochlorid, kyselina listová, želatina.

Dávkování:  2 tobolky denně, zapít dostatečným množstvím tekutiny.

Upozornění:  Není určeno pro děti  do 3 let,  těhotné a kojící  ženy.  Nenahrazuje pestrou stravu. 
Nepřekračujte doporučené denní dávkování. 

Skladování: 
Skladujte v suchu a temnu při teplotě do 30°C. Ukládejte mimo dosah dětí.



MAGENTA
Doplněk stravy

90 tobolek

Charakteristika: 
MAGENTA je  doplněk  stravy  s obsahem  extraktu  kůry  Magnolie 
(Magnolia  officinalis),  která  je  významnou  léčivou  rostlinou  v  Asii. 
Tradičně  se  používá  v Číně  a  Japonsku.  Přípravek  je  dále  obohacen 
extraktem z šištic chmele a inositolem, který patří do skupiny vitaminu B 
a je považován za vitamin krásy a zdraví. 

Vyrobeno pod farmaceutickým dohledem.
Přírodní produkt.

Složení v jedné tobolce: 

Aktivní látky mg / 1 tobolku
Extrakt magnolie (kůra) 200,0
Extrakt chmele (šištice) 100,0
Inositol 100,0

Složení tobolky: želatina

Dávkování:   2 tobolky denně, ráno nebo večer, zapít dostatečným množstvím tekutiny.
V případě zvýšené psychické zátěže je možné denní dávku krátkodobě zdvojnásobit.

Upozornění:  Není  určeno  pro  děti,  těhotné  a  kojící  ženy.  Nenahrazuje  pestrou  stravu. 
Nepřekračujte  doporučené  denní  dávkování.  Jeden  cyklus  užívání  by neměl  překročit  6  týdnů. 
Výrobek  může  snižovat  krevní  tlak.  Osoby  s poruchami  krevní  srážlivosti  by  užívání  měly 
konzultovat s lékařem.

Skladování: 
Skladujte v suchu a temnu při teplotě do 25°C. Ukládejte mimo dosah dětí.


	EUNIKÉ SILVER
	EUNIKÉ GREEN
	EUNIKÉ RED
	EUNIKÉ BLUE
	EUNIKÉ YELLOW
	EUNIKÉ SCARLET
	Výrobek EUNIKÉ SCARLET obsahuje 340 mg žraločí chrupavky v každé kapsli, která obsahuje bílkoviny, uhlohydráty a minerály – vápník a fosfor. 

	PINK GRAPE
Doplněk stravy
	EUNIKÉ GREY
	MAGENTA

